Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
006/SES/2019 - HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES

O Secretário de Estado de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, Considerando os termos do inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal/88, da Lei Complementar nº 441 de 24/10/2011, da Lei Complementar nº 600/2017, do Decreto nº 088,
11 de maio de 2015, Decreto Nº 406/2019, 16/03/2020, torna público a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
CLASSIFICADOS do Processo Seletivo Simplificado do Hospital Regional de Cáceres, avaliado pela Comissão
Organizadora, instituída pela Portaria nº 331/2019/GBSES, publicada no D.O.E de 04/10/2019 e transcorrido os prazos
legais,

RESOLVE:

1.     Convocar os candidatos classificados, conforme quadro abaixo:

ENFERMEIRO

ORDEM NOME CPF RESULTADO NOTA
FINAL

56 Karina Amaral Gomes Silva 039.233.686-31 CLASSIFICADO 5,10

57 Elves de Matos 894.731.401-34 CLASSIFICADO 5,10

58 Luciene Marcia de Souza Vila 460.646.211-68 CLASSIFICADO 5,05

59 Patrícia Moreira Gonçalves 986.584.841-49 CLASSIFICADO 5,05

60 Rita de Cássia Fantagucci 573.303.952-34 CLASSIFICADO 4,95

61 Julio Cesar da Cruz Lara 970.245.201-59 CLASSIFICADO 4,95

62 Tereza Ramos de Almeida 284.089.968-00 CLASSIFICADO 4,90

63 Gabriela Poliana Aguilar
Tossué 025.873.161-38 CLASSIFICADO 4,90

64 Cecilia Ferreira dos Santos 042.770.441-31 CLASSIFICADO 4,90

65 Vivian Thais Tiecher Simião 615.736.711-34 CLASSIFICADO 4,85

2.     Os candidatos CONVOCADOS nesta publicação deverão se apresentar no período de 19 a 24/06/2020 (dias úteis) no
setor Recursos Humanos do HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES, munidos da documentação especificada no anexo I,
do Diário Oficial do Estado, publicado no dia 06/01/2020, pág.13/14, estabelecendo o início das atividades profissionais na
data de 25/06/2020.

Cuiabá, 19 de junho de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5ea56b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:33:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial